
 
 

UCHWAŁA NR CI/497/23 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, 
art. 218, art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr XCIV/458/22 Rady Miasta Lędziny z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 
2023 rok 

Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, w tym zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 11 500,00 zł 
oraz zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 262 617,00 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, w tym zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 11 500,00 zł 
oraz zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 273 617,00 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 
2 045 399,76 zł stanowi deficyt budżetowy, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2 003 432,03 zł 
oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 
41 967,73 zł. 

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 3 ,,Planowane przychody i rozchody Budżetu Miasta Lędziny na 
2023 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Dokonać zmian w Załączniku Nr 4 ,,Planowane zadania majątkowe Budżetu Miasta Lędziny na 
2023 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Dokonać zmian w Załączniku Nr 8 ,,Planowane dochody i wydatki Budżetu Miasta Lędziny na 
2023 rok związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr  5 do niniejszej Uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 3979



§ 7. Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 ,,Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego na 2023 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały.  

§ 8. Dokonać zmian w Załączniku Nr 10 ,,Plan dochodów jednostek, o którym mowa w art. 223 ust. 1 oraz 
wydatków nimi sfinansowanych na 2023 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały.  

§ 9. Ustala się maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych z Budżetu Miasta Lędziny w 2023 roku 
w wysokości 370 000,00 zł na lata 2023-2034. 

§ 10. Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów wynosi 90 063 481,10 zł, w tym dochody bieżące: 
71 794 359,63 zł, dochody majątkowe: 18 269 121,47 zł, po stronie wydatków wynosi 92 108 880,86 zł, w tym 
wydatki bieżące: 71 015 382,90 zł, wydatki majątkowe 21 093 497,96 zł, po stronie przychodów wynosi 
4 576 006,77 zł, po stronie rozchodów wynosi 2 530 607,01 zł. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maria Głos 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3979



Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 262 617,00 0,00 262 617,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

262 617,00 0,00 262 617,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 10 000,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 10 000,00 0,00

855 Rodzina 1 500,00 1 500,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 1 500,00 0,00

274 117,00 11 500,00 262 617,00Razem:

Planowane dochody Budżetu Miasta Lędziny na 2023 rok

z tego:
Dochody ogółemDział Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CI/497/23

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3979



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

695 800,00 595 800,00 552 300,00 415 000,00 137 300,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-3 558,20 -3 558,20 -3 558,20 0,00 -3 558,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 558,20 3 558,20 0,00 0,00 0,00 3 558,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

706 800,00 595 800,00 548 741,80 415 000,00 133 741,80 3 558,20 43 500,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00

258 000,00 158 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-3 558,20 -3 558,20 -3 558,20 0,00 -3 558,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 558,20 3 558,20 0,00 0,00 0,00 3 558,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

269 000,00 158 000,00 114 441,80 0,00 114 441,80 3 558,20 40 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00

40 732 496,84 30 882 650,35 30 596 403,04 26 285 512,20 4 310 890,84 155 000,00 26 750,00 104 497,31 0,00 0,00 9 849 846,49 9 849 846,49 0,00

-3 490,00 -3 490,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 -1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 457,00 1 840,00 1 840,00 640,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 617,00 262 617,00 0,00

40 993 463,84 30 881 000,35 30 596 593,04 26 286 152,20 4 310 440,84 153 160,00 26 750,00 104 497,31 0,00 0,00 10 112 463,49 10 112 463,49 0,00

25 870 785,30 16 020 938,81 15 903 941,50 14 133 077,66 1 770 863,84 0,00 12 500,00 104 497,31 0,00 0,00 9 849 846,49 9 849 846,49 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 617,00 262 617,00 0,00

26 131 752,30 16 019 288,81 15 902 291,50 14 133 077,66 1 769 213,84 0,00 12 500,00 104 497,31 0,00 0,00 10 112 463,49 10 112 463,49 0,00

7 727 994,24 7 727 994,24 7 560 994,24 5 931 944,24 1 629 050,00 155 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 840,00 -1 840,00 0,00 0,00 0,00 -1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 726 154,24 7 726 154,24 7 560 994,24 5 931 944,24 1 629 050,00 153 160,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240,00 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 253 201,00 3 253 201,00 2 573 108,00 1 742 000,00 831 108,00 15 000,00 665 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 253 201,00 3 253 201,00 2 573 108,00 1 741 000,00 832 108,00 15 000,00 665 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 971 709,00 1 971 709,00 1 964 709,00 1 742 000,00 222 709,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 971 709,00 1 971 709,00 1 964 709,00 1 741 000,00 223 709,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 502,00 683 502,00 13 402,00 8 902,00 4 500,00 0,00 670 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 502,00 693 502,00 23 402,00 8 902,00 14 500,00 0,00 670 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 502,00 683 502,00 13 402,00 8 902,00 4 500,00 0,00 670 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 502,00 693 502,00 23 402,00 8 902,00 14 500,00 0,00 670 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80145 Komisje egzaminacyjne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16 18

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Planowane wydatki Budżetu Miasta Lędziny na 2023 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CI/497/23

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3979



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

355 757,70 355 757,70 354 757,70 284 417,70 70 340,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 407,70 357 407,70 356 407,70 284 417,70 71 990,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 979 948,66 6 979 948,66 2 565 172,76 2 081 457,00 483 715,76 0,00 4 414 775,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 401,00 -2 401,00 -2 401,00 0,00 -2 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 901,00 3 901,00 3 901,00 800,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 981 448,66 6 981 448,66 2 566 672,76 2 082 257,00 484 415,76 0,00 4 414 775,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 210 586,66 5 210 586,66 812 821,46 757 549,00 55 272,46 0,00 4 397 765,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 541,00 1 541,00 1 541,00 800,00 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 212 127,66 5 212 127,66 814 362,46 758 349,00 56 013,46 0,00 4 397 765,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 600,00 188 600,00 187 100,00 183 100,00 4 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 460,00 189 460,00 187 960,00 183 100,00 4 860,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 401,00 -2 401,00 -2 401,00 0,00 -2 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 599,00 157 599,00 157 599,00 0,00 157 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 823 763,86 71 003 882,90 59 108 305,69 38 043 748,04 21 064 557,65 4 716 771,00 6 277 818,90 104 497,31 13 750,00 782 740,00 20 819 880,96 20 819 880,96 0,00

-10 449,20 -10 449,20 -8 609,20 -1 000,00 -7 609,20 -1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 566,20 21 949,20 18 391,00 1 440,00 16 951,00 3 558,20 0,00 0,00 0,00 0,00 273 617,00 273 617,00 0,00

92 108 880,86 71 015 382,90 59 118 087,49 38 044 188,04 21 073 899,45 4 718 489,20 6 277 818,90 104 497,31 13 750,00 782 740,00 21 093 497,96 21 093 497,96 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 247 790,08 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 247 790,08 0,00

zmniejszenie

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16 18

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3979



Lp. Nazwa Kwota

1
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, w tym:
0,00

1.1

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

zwiazanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, z tego:

0,00

1.1.1 środki z opłaty za sprzedaż alkoholu 0,00

1.1.2 środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00

1.2

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

0,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych
11 000,00

11 000,00Razem: 

Planowane przychody i rozchody Budżetu Miasta Lędziny na 2023 rok

PRZYCHODY BUDŻETU

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr CI/497/23

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3979



Dział Rozdział Nazwa Wydatki majątkowe

1 2 3 4

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 000,00

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lędzinach na zakup wyposażenia w postaci toru 

sprawnościowego. 
11 000,00

801 Oświata i wychowanie 262 617,00

80101 Szkoły podstawowe 262 617,00

Modernizacja instalacji oświatlenia na energooszczędne w budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w 

Lędzinach
109 950,02

Modernizacja instalacji oświatlenia na energooszczędne w budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w 

Lędzinach
92 711,25

Modernizacja instalacji oświatlenia na energooszczędne w budynku Szkoły Podstawowej nr 4 w 

Lędzinach
59 955,73

273 617,00

Planowane zadania majątkowe Budżetu Miasta Lędziny na 2023 rok

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr CI/497/23

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3979



w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

801 Oświata i wychowanie 0,00 262 617,00 262 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 617,00 262 617,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 262 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 262 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 617,00 262 617,00 0,00

0,00 262 617,00 262 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 617,00 262 617,00 0,00Razem:

Dział Rozdział Nazwa

262 617,00

0,00

Dochody ogółem

4

262 617,00

262 617,00

z tego:

z tego:

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

bieżące

z tego:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Planowane dochody i wydatki Budżetu Miasta Lędziny na 2023 rok związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

wydatki 

jednostek 

budżetowych

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

z tego:

Dochody 

majatkowe
Dochody bieżące

Wydatki ogółem
Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr CI/497/23

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3979



dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 558,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 558,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 558,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 558,20

3 558,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 558,20

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

14 558,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 558,20RAZEM DOTACJE

Razem dotacje majątkowe:

Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2023 rok

Dział Rozdział Nazwa

z tego:

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

z tego: z tego:

Dotacje

DOTACJE BIEŻĄCE

DOTACJE MAJĄTKOWE

Razem dotacje bieżące:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr CI/497/23

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3979



1 2 3 4 5

80101 Szkoły podstawowe 42 225,80 42 225,80 0,00

SP Nr 1 0,00 0,00 0,00

SP Nr 2 0,00 0,00 0,00

SP Nr 3 0,00 0,00 0,00

SP Nr 4 42 225,80 42 225,80 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 1 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 2 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 3 0,00 0,00 0,00

42 225,80 42 225,80 0,00

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Razem:

Plan dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2023 rok

Rozdział Nazwa jednostki budżetowej Dochody Wydatki

Środki pozostałe na rachunku 

podlegające odprowadzeniu 

na rachunek budżetu j.s.t.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr CI/497/23

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3979


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-05-11T06:50:19+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




